


Škola s dobrým
jménem.
Již od roku 1996.



Animace
v cestovním 
ruchu

Rád bavíš společnost a strháváš na sebe pozornost? 
Máš rád(a) lidi? Tak to jsi tady správně, jsi rozený 
animátor, aniž o tom víš!

Naučíme tě, jak tvořit program a bavit všechny věkové 
kategorie a typy osobností. Všichni budou vyhledávat 
tvou společnost.
A proč to také nezkusit v zahraničním hotelu a bavit 
nejen Čechy, ale i cizince? I na velkých výletních 
lodích můžeš být hvězdou hlavního programu a 
křižovat oceán.

Reklamní a eventové agentury se o tebe poperou, 
budeš produkovat program na teambuildingu, plesu, 
svatbě nebo v obchodním centru. Tak si pojď hrát a 
zároveň studovat!



Podnikání 
v cestovním 
ruchu
Rád(a) cestuješ a poznáváš nové země? To je 
dobře, protože s námi můžeš procestovat 
celý svět!
Můžeš pracovat jako delegát(ka) a žít v 
zahraničních destinacích, můžeš průvodcovat 
nejen v ČR, ale po celém světě. Máš rád(a) 
hory i adrenalin? Buď horský průvodce! 
Můžeš sestavovat zájezdy na míru od low 
cost až po nadstandard, anebo zájezdy 
prodávat v cestovní kanceláři, třeba v té tvé.
Líbí se ti v hotelu? Není problém, ukážeme ti 
nejen jak funguje recepce, ale celé zázemí 
hotelu.



Zahraniční 
obchod

Cítíš se dobře v obleku či kostýmku? To je 
fajn, protože to teď bude tvůj pracovní 
oděv, když budeš uzavírat business.
Budeš mít sebevědomí při jednání s 
klienty z celého světa, dokážeš se v klidu 
domluvit i v obchodní angličtině.
Zorientuješ se ve financích, právu, 
bankovnictví, účetnictví a v managementu 
firmy budeš hvězda.
S úsměvem na rtech si napíšeš business 
plán, založíš třeba svůj e-shop, sestavíš 
marketingovou strategii a můžeš 
podnikat.



www.vos-goodwill.cz


